



شما نیز می توانید قطعه ای از پازل نشریه قطعه گمشده باشید...

بدین وسیله از کلیه دردمندان عزیز اعم از استاد، مدیر، مسئول و به خصوص دانشجو و... صمیمانه دعوت می گردد، ایده ها، پیشنهادات، انتقادات و هم چنین مطالب خود را در قالبهای مختلف (متن، طرح، کاریکاتور و...)، با ما درمیان گذاشته، تا همکاری و همراهی تان را داشته باشیم...

جهت هر چه بهتر و مفیدتر واقع شدن مطلب و کار ارسالی لطفا موارد زیر را رعایت کرده تا بتوانیم به نحو شایسته پذیرای مطلب شما باشیم...

***مطلب یا کار ارسالی حاصل دغدغه، فکر و ایده ی شخصی باشد و از کپی برداری و... جدا پرهیز نمایید...

***مطالب و کارهای ارسالی در حوزه فعالیت های نشریه (اجتماعی - فرهنگی) با رویکرد نقد (مسئولین، دانشجویان، سیستم) در محدوده مسائل و موضوعات داخل و خارج دانشگاه باشد...

***با توجه به سایز و قالب نشریه، لطفا میزان کار ارسالی تان را با اندازه ستون های نشریه انطباق دهید. (متن حداکثر ۳۰۰ کلمه)

***اگر قرار است طرح، عکس و یا تغییر فونت و برجسته سازی خاصی برای مطلبتان صورت بگیرد، لطفا حتما خودتان آن را مشخص کنید.

(اگر جایی از متن قرار است بولد شود و یا تغییر فونت داده شود و یا رنگی شود، حتما آنرا خودتان مشخص کنید.)

***در جهت افزایش جذابیت هرچه بیشتر شدن مطلبتان و جهت هرچه بهتر فهمیدن و خواندن مطلبتان، استفاده از اعداد، ارقام، جدول، عکس

و ... توصیه می شود.

***لطفا دقتهای لازم در خصوص ویراستاری املائی و نگارشی مطلبتان را انجام دهید.

***خواهشا از مطول نویسی و... خودداری کنید چرا که اندازه و قالب نشریه مشخص است و در صورت زیاد نوشتن، مجبور به خلاصه کردن و...

خواهیم شد) البته خودتان بهتر می دانید که هنر این است که بتوانیم حرفمان را به بهترین شکل با توجه به تمام محدودیت ها عرضه نماییم (...)

***در صورتی که عکس و یا حتی موضوع، نکته، ایده، پیشنهاد، انتقاد و هر چیزی که فکر می کنید می تواند در نشریه منعکس گردد و مفید

فایده واقع گردد، لطفا آنرا از ما دریغ نکرده و به طرق مقدور به ما برسانید... (اگر شخص و یا مطلبی رو مناسب فضای کار ما می دانید،

لطفا معرفی و اعلام کنید تا از مهارت های آنها بهره مند شویم...)

***لطفا مناسبت ها، اتفاقات، رویدادها و... پیش رو در هر ماه را نیز در نظر داشته باشید.

***همچنین نشریه و پیوست های آن را برای دوستان و مخاطبین ایمیلی تان (داخل و بیرون دانشگاه) به خصوص اساتید و... ارسال کنید و

نظرات و پیشنهادات و انتقادات آنان را به ما منتقل کنید.

نکته مهم : حداکثر مهلت ارسال مطالب برای هر شماره نشریه **روز ۸ هشتم هر ماه** است. (بدیهی است مطالبی که بعد از این تاریخ به

دستمان رسد، در نوبت استفاده شماره بعدی، قرار خواهند گرفت.)

راههای ارتباطی با ما (ارسال مطلب، کار، ایده، پیشنهاد، انتقاد و...):

تارنما: www.bayanisu.ir

رایانامه: bayanisu@gmail.com

پیامک: ۰۷۵۴۶۲۴۶۲۴۶

منتظر هنرنمایی شما خواهیم بود...

باتشکر

حول حالنا

للاحق